01.07.2019г.№135
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ДЕЙСТВИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ, СЛОЖИВШЕЙСЯ В РЕЗУЛЬТАТЕ ПАВОДКА, ВЫЗВАННОГО СИЛЬНЫМИ ДОЖДЯМИ, ПРОШЕДШИМИ В ИЮНЕ 2019 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
На основании Постановления администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 26 июня 2019 года №121 «О введении на территории муниципального образования «Нижнеудинский район» режима функционирования чрезвычайной ситуации», в соответствии с п.п.7, 21 ч. 1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 1,5 Федерального закона от 21.12.1994г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь  Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы зон чрезвычайной ситуации на территории Усть-Рубахинского муниципального образования следующие:
на территории п.Вознесенский улицы:

-ул.Зеленая-д.1; д.3 ; д.5 ; д.7  .
- ул.Саянская-д.1 ; д.2; д.3 ; д.4 ; д.5 ; д.6  ; д.7 ; д.8.
- ул. Лесная-д.1; д. 2 ; д.3 ; д.4 ; д.5 ; д.6; д.7; д.8.
- ул.Полевая-д.1; д.2; д.3  ; д.4; д.5 ; д.6; д.7 ; д.8.
- ул.Геологическая-д.1а; д.1; д.2; д.3 ; д.4; д.5 ; д.6; д.11; д.13; д.15 ; д.16; д.18; д.20; д.23; д.24; д.25; д.26 ; д.27 ; д.28 ; д.29 ; д.30 ; д.33.
- ул. Транспортная- д.1а; д.2 ; д.3 ; д.4; д.6 ; д.9 ; д.13 ; д.15; д.16 ; д.17 ; д.18 ; д.19;  д.20 ; д.21; д.22 ; д.23 ; д.25 ; д.27 ; д.29.
- ул. Разведчиков- д.1; д.1а ; д.3; д.4 ; д.5; д.6 ; д.7 ; д.8 ; д.9 ; д.10; д.11; д.12 ; д.13; д.14; д.15 ; д.16; д.18.
- ул. Торговая-д.1 ; д.2 ; д.4 ; д.5 ; д.6 ; д.7 ; д.8 ; д.9 ; д.10; д.12.
- ул. Вертолетная-д.1 ; д.2 ; д.3 ; д.4 ; д.5; д.6 ; д.7 ; д.8 ; д.9 ; д.10 ; д.11 ; д.12; д.13а; д.14 ; д.16.
- ул. Дачная-д.1;д.2 ; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7 ; д.8 ; д.10.

- ул. Луговая-д.1; д.2 ; д.3 ; д.4 ; д.5 ; д.6.
- ул. Набережная-д.1; д.2 ; д.4 ; д.6 ; д.10; д.12 ; д.14; д.16; д.18; д.20 ; д.22 ; д.24; д.26; д.28; д.30; д.32 ;д.34.
- ул.Школьная- д.7

- ул.Черемушки-д.1; д.2 ; д.4 ; д.6.
- пер.Речной-д.1 ; д.3 ; д.5.
на территории д.Шум улицы:

- ул.Береговая-д.1; д.2; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7; д.8 ; д.9; д.10; д.11; д.12; д.13; д.14; д.15  д.16; д.17; д.18.
- Садовая-  д.1; д.2; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7; д.8; д.9; д.10; д.11; д.12; д.13; д.14; д.15; д.16; д.17; д.18; д.20.
- Зеленая- д.1; д.2; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7; д.8; д.9; д.10; д.11; д.12; д.13; д.14; д.15; д.16; д.17; д.18; д.19; д.20; д.21 ; д.22;  д.23; д.24; д.25; д.26.
на территории д.Рубахина улица Береговая  дома №19; 21; 25; 27; 43; 45; 53; 57; 59; 61; .63; 65.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования                                                            Бурачков А.И.